EDITAL Nº. 0016/2017 – PROEC

Programa Institucional de Bolsas para Extensão Universitária – PIBEX/UNESPAR
(Chamada 006/2017 – Fundação Araucária)

Considerando o feriado prolongado e a necessidade de assinatura do Chefe  da
Divisão de Extensão e cultura no formulário de apresentação de propostas, a  Pró-
Reitoria de Extensão e Cultura, responsável institucional pela gestão da proposta e dos
recursos da Unespar no Programa Institucional de Bolsas para Extensão Universitária -
PIBEX (Chamada  006/2017  –  Fundação  Araucária),  considerando  o  edital  10/2017  –
PPROEC torna publico a AMPLIAÇÃO DE PRAZO  alterando o item 6 e item 10 do Edital
10/2017-PROEC como segue:

6. APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS

1. (….)  até as 23h59min do dia 20/07/2017  (...)

10. CRONOGRAMA

- Período de apresentação de propostas conforme item 6: 29/05/2017 até as 23h59min
do dia 20/07/2017.

- Avaliação das propostas 21/06/2017 a 23/06/2017.

- Divulgação da classificação até 24/06/2017.

-Interposição  de  recursos  até  às  17h  do  dia  26/06/2017  por  e-mail  para
pibex@unespar.edu.br justificando a solicitação.

Curitiba, 14 de maio de 2017.

Armindo José Longhi

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Escritório de Curitiba - Av. Prefeito Lothário Meissner Nº. 350 | Jardim Botânico | CEP: 80210-170 | Curitiba/Pr
Telefone: (41) 3281-7465 | diretoria.extensao@unespar.edu.br|

mailto:pibex@unespar.edu.br